
Karta produktu:

Opis produktu

Narzędzie do terminowania modułów DataGate™ ułatwia zarabianie modułu i skraca czas potrzebny do wykonania
tej czynności do minimum.
 
Narzędzie do terminowania modułów DataGate™ ułatwia zarabianie modułu. Podczas jednego cyklu ściśnięcia narzędzia
zarabiamy wszystkie 8 przewodników dzięki czas zarabiania jest skrócony do minimum. Narzędzie ułatwia ułożenie
przewodników w szczelinach złącza IDC, wciska 8 przewodników jednocześnie oraz przycina wystające przewodniki dzieki czemu
po wyjęciu moduł należy jedynie wcisnąć nakładkę złącza IDC oraz wpiąć moduł w panel lub gniazdko.
 
Cechy i zalety:
 

Narzędzie dedykowane do zarabiania złącz DataGate™ oraz MODClip™
Maksymalnie skraca czas zarabiania modułu
Wciska oraz przycina osiem przewodników w złącze IDC
Oferta dotyczy tylko zaciskarki, głowicę należy zakupić osobno (jest dostępna na naszej stronie)

 
Dane techniczne:
 

Materiał narzędzia: Stal wysokowęglowa
Materiał głowicy roboczej: Stop Zamak 3
Materiał ostrza: Stal wysokowęglowa
Żywotność narzedzia: 1000 cykli
Materiał rękojeści: Kauczuk wysokoplastyczny
Obsługiwane średnice przewodników: 24-23AWG (drut)
Wymiary: 200 x 73 mm
Waga: 410 g

 
Sposób użycia
 
Użytkowanie narzędzia jest niezwykle proste. Przygotowany wcześniej kabel (powłoka zewnętrzna zdjęta na długości ok.5 cm,
cztery pary rozdzielone na boki) umieszczamy w szczelinie narzędzia. Moduł DataGate należy umieścić w głowicy, osiem
przewodników należy umieścić w szczelichach złącza IDC zgodnie z przyjętą sekwencją terminowania 568A lub 568B. Głowicę
roboczą należy obrócić o 180 stopni w stronę matrycy dociskowej oraz ścisnąć narzędzie. W jednym ruchu osiem przewodników
zostanie wciśniętych w złącze IDC oraz przyciętych na równo z modułem. Aby zarabiać moduły DataGate należy zakupić
narzędzie do zarabiania modułów oraz głowicę roboczą do zarabiania nieekranowanych modułów Data Gate (31.0012 –
dostępne na innej naszej stronie ) lub ekranowanych kat. 6A (31.0013 – dostępne na innej naszej stronie). Głowicę mocuje się
w narzędziu przy pomocy dwóch śrub z łbem przystosowanym do klucza heksagonalnego (klucz w zestawie z głowicą).
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O producencie:
 
Firma Molex od ponad 30 lat dostarcza firmom z całego świata wysokiej jakości rozwiązania z dziedziny przesyłania sygnału
głosu, danych i obrazu wideo przez przewody miedziane, światłowodowe oraz bezprzewodowo, a marka Molex Premise Networks
(obecnie Molex Connected Enterprise Solutions) stała się synonimem wysokiej jakości, innowacyjności i trwałości. Rozbudowane
portfolio produktów oraz podejście koncentrujące się na usługach doradczych odegrały zasadniczą rolę w odniesieniu przez firmę
sukcesu na skalę globalną – dzięki temu takie rozwiązania stosuje coraz więcej liczących się firm z całego świata.

Specyfikacja

Typ zaciskarka wtyków modularnych

Typ złącza DataGate

Zaciskanie boczne
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